Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N 3a giornata attivita di categoria PD-RO-VI-VR
RISULTATI PER CATEGORIA

VENETO

50 Rana

Villafranca, Sabato 23/01/2010 ore 18:20
TL: - Cron: A-Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Esordienti A - M
1 4 2 SEGALA ANDREA
Ragazzi - M

1 5 1 ISOLIGIULIO

2 5 2 STANGHELLINI MICHELE

3 3 2 HAYSENGIULIO

4 2 2 PASQUALIN OSCAR BRUNO

5 6 2 AGRICOLA TOMMASO

6 1 2 GATTOLIN GIANRICO
Juniores - M

1 1 1 MAZZONIIVAN

2 6 1 ANDELAJAN MARTIN

Cadetti - M

1 4 1 GIUGNO JACOPO
2 3 1 MIONI GIOVANNI
3 2 1 ABATE MICHELE

Serie

Anno

1997

1994
1994
1995
1995
1996
1996

1992
1993

1991
1990
1990

Foglion. 1
25/01/2010

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

C.S. PLEBISCITO PADO

2001 TEAM A.S.D.

SPORT MANAGEMENT SSD
SCHIO NUOTO FAMILA
TEAM EUGANEO

SCHIO NUOTO FAMILA
TEAM EUGANEO

AMICI NUOTO RIVA SSD arl
AMICI NUOTO RIVA SSD arl

A.S.D. LEOSPORT
SCHIO NUOTO FAMILA
2001 TEAM A.S.D.

Tempo

00:37.78

00:33.60
00:36.55
00:36.72
00:38.56
00:39.55
00:40.00

00:34.59
00:35.00

00:31.31
00:31.54
00:34.46

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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